

合 同

合同编号: 201502

项目名称: 崇贤一小运溪小学专用教室采购项目

甲 方: 杭州市临平区崇贤第一小学

乙 方: 浙江德瑞教学仪器设备有限公司

签 订 地: 杭州市临平区崇贤第一小学

签 订 日 期: 2015 年 7 月 1 日



甲方：杭州市临平区崇贤第一小学

乙方：浙江德瑞教学仪器设备有限公司

甲、乙双方根据 崇贤一小运溪小学专用教室采购项目公开招标的结果，签署本合同。

1、货物

1.1 货物名称：专用教室设施设备；

1.2 货物数量：一批；

2、价款

本合同总价为：¥ 2036600 元（大写：贰佰零叁万陆仟陆佰元整人民币）。

分项价格：

序号	分项名称	分项价格	价格
详见后附“合同清单”			
总价		小写：2036600.00 元 大写：贰佰零叁万陆仟陆佰元整	

3. 技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 权利担保

4.1 乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

4.2 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

5. 转包或分包



5.1 合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

5.2 乙方采取分包方式履行合同的，甲方可直接向分包供应商支付款项。

6. 质保期

质保期：产品验收合格使用之日起，质保期 叁 年（具体再参照乙方按投标文件承诺确定），质保期内的维修费用（包括材料）全部由乙方负责。超过质保期的，维修时只收部件成本费。

7. 交货期、交货方式、交货地点及供货要求

7.1 交货期：自合同签订后 60 日历天内完成供货并安装，具体按采购人要求执行。

7.2 交货方式：由乙方负责运输至指定地点现场交货，并安装调试完毕。安装调试完毕交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

7.3 交货地点：按校方指定要求。

7.4 供货要求：乙方所供的货物必须为全新的，符合国家标准的合格产品。凡需国家强制保证或认可的产品、需提供相应的证书和认可的标志。

7.5 乙方应先派有经验的技术人员对安装现场进行实地勘察，对各种设备采购、制造、运输（到现场安装）、安装、工期、安全、文明施工进行总承包，一切费用均由乙方负责。

7.6 乙方在设备在安装、调试时不得损坏墙体、门窗等，如有损坏要予以赔偿。

7.7 培训要求：安装调试后，供应商须向使用方人员做好所供产品日常保养、使用、管理的现场实地培训，直至会熟练使用。

8. 货款支付

8.1 预付款：项目合同签订后，15 个工作日内预付合同金额的 50%；

8.2 乙方根据合同规定将货物交付、安装调试完毕，并经最终验收合格后，甲方凭发票、确认单以及合同上报区财政，区财政审批下拨款到位后，7 个工作日内支付合同价货款；

8.3 甲方付款前，乙方必须提交符合要求的发票。



8.4 甲方有权调整支付方式。

9. 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

10. 质量保证及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全产品。所使用的材料必须具有质量保证书或符合规定做的试验资料报告。严禁使用质量不合格或不符合设计要求的材料，否则乙方须承担由此产生的一切责任。如有外购产品由乙方统一配备。乙方所提供的货物必须是符合需求的合法产品，杜绝三无、假冒和走私产品。

10.2 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

更换：由乙方承担所发生的全部费用。

贬值处理：由甲乙双方协议定价。

退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

10.3 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

10.4 乙方必须对所供产品实行终身维修，乙方在接到电话后1小时内响应，2小时内到达现场，12小时内解决问题，对于现场解决不了的故障，中标单位应提供采购人同型号、同规格的备用设备使用，直至故障设备修复。

10.5 乙方在质保期内每年应（不少于一次）到使用方进行设备保养、检修。

10.6 在质保期内，乙方应兑现“投标文件”中“售后服务”的诸项相关承诺，并应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。在质保期内乙方不得以任何理由影响用户的正常使用，乙方必须对所供产品实行终身维修，配件按市场价格收取。

11. 货物包装、发运及运输

11.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

11.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物



内。

11.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

11.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

11.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点，及时通知甲方货物已送达并安装调试完毕视为交付。

12. 调试和验收

13. 违约责任

13.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.01 % 计算，最高限额为本合同总价的 1 %；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

13.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.01 % 计算，最高限额为本合同总价的 1 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

13.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

13.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

13.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，



对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

13.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

13.7 违约责任采购人另有约定的：_____从其约定。

14. 不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

15. 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

16. 合同生效及其它

16.1 招标文件、投标文件、更正公告、中标通知书、承诺函等均作为本合同组成部分，具有同等效力。

16.2 合同经双方法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章后方可生效。

16.3 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，作为主合同不可分割的一部分。

16.4 本合同（☐是 ☐否）为可融资合同，关于中小企业信用融资事项详见《政府采购支持中小企业信用融资有关事项通知》，或登录杭州市政府采购网“中小企业信用融资”模块，查看信用融资政策文件及各相关银行服务方案。

16.5 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

16.6 本合同一式多份，具有同等法律效力，甲乙双方、区财政局采购监管科、验收单位，各执一份。



甲方（盖章）：

法定代表人：

或授权代表（签字）

地址：

邮编：

电话：

传真：

开户银行：

帐号：



乙方（盖章）：

法定代表人：

或授权代表（签字）

地址：

邮编：

电话：

传真：

开户银行：

帐号：



附件：清单

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
	1. 科学教室（生命科学）						
1	教室讲台	浙智造	定制	1 张	3050	3050	
2	六边形桌	浙智造	定制	8 张	3660	29280	
3	低背椅	浙智造	定制	48 张	340	16320	
4	量筒	浙智造	定制	28 个	23	644	
5	量杯	浙智造	定制	48 个	23	1104	
6	试管	浙智造	定制	200 支	1	200	
7	试管	浙智造	定制	90 支	2	180	
8	烧杯	浙智造	定制	48 个	4	192	
9	烧杯	浙智造	定制	196 个	5	980	
10	烧杯	浙智造	定制	96 个	8	768	
11	烧杯	浙智造	定制	60 个	9	540	
12	烧瓶	浙智造	定制	60 个	10	600	
13	锥形瓶	浙智造	定制	60 个	10	600	
14	酒精灯	浙智造	定制	48 个	5	240	
15	漏斗	浙智造	定制	48 个	6	288	
16	Y 形管	浙智造	定制	48 个	1	48	
17	滴管	浙智造	定制	48 个	1	48	
18	集气瓶	浙智造	定制	48 个	3	144	
19	镊子	浙智造	定制	48 个	3	144	
20	试管夹	浙智造	定制	52 个	2	104	
21	石棉网	浙智造	定制	52 个	2	104	
22	燃烧匙	浙智造	定制	52 个	1	52	
23	药匙	浙智造	定制	52 个	1	52	
24	玻璃管	浙智造	定制	2 千克	25	50	
25	玻璃棒	浙智造	定制	56 个	2	112	
26	橡胶管	浙智造	定制	2 千克	40	80	
27	橡胶塞	浙智造	定制	2 千克	40	80	
28	试管刷	浙智造	定制	28 个	2	56	
29	烧瓶刷	浙智造	定制	6 个	3	18	
30	培养皿	浙智造	定制	48 个	8	384	
31	蒸发皿	浙智造	定制	48 个	2	96	
32	塑料量杯	浙智造	定制	48 个	6	288	
33	计算器	浙智造	定制	45 台	14	630	
34	软尺	浙智造	定制	25 个	1	25	
35	卷尺	浙智造	定制	6 个	1	6	



36	托盘天平	浙智造	定制	24 台	320	7680	
37	弹簧度盘秤	浙智造	定制	20 台	85	1700	
38	弹簧秤	浙智造	定制	2 个	4.5	9	
39	电子停表	浙智造	定制	4 块	11	44	
40	三角板	浙智造	定制	4 套	17	68	
41	圆规	浙智造	定制	4 套	12	48	
42	量角器	浙智造	定制	2 个	15	30	
43	专用直尺	浙智造	定制	24 支	3	72	
44	标杆	浙智造	定制	45 支	10	450	
45	测绳	浙智造	定制	12 条	11	132	
46	塑料球	浙智造	定制	12 套	3	36	
47	竖式计数器	浙智造	定制	2 个	17	34	
48	竖式计数器	浙智造	定制	2 个	18	36	
49	演示算盘	浙智造	定制	2 个	54	108	
50	计数棒	浙智造	定制	4 套	91	364	
51	钉板	浙智造	定制	4 套	61	244	
52	钉板	浙智造	定制	90 套	1.95	175.5	
53	塑料连接链	浙智造	定制	24 套	4.5	108	
54	空白骰子	浙智造	定制	24 套	3	72	
55	计数多层积木	浙智造	定制	26 套	35	910	
56	演示用七巧板	浙智造	定制	48 套	30	1440	
57	口算练习器	浙智造	定制	48 套	142	6816	
58	塑料量杯	浙智造	定制	24 个	4	96	
59	塑料量杯	浙智造	定制	24 个	4	96	
60	塑料量杯	浙智造	定制	24 个	2	48	
61	1~3 年级小学低年级 数学磁性教具	浙智造	定制	2 套	530	1060	
62	4~6 年级小学中年级 数学磁性教具	浙智造	定制	2 套	550	1100	
63	面积测量演示器	浙智造	定制	1 套	51	51	
64	几何形体模型	浙智造	定制	50 套	30	1500	
65	厘米立方块	浙智造	定制	24 套	10	240	
66	几何形体表面积展开 模型	浙智造	定制	24 套	95	2280	
67	圆面积、圆周率计算 公式推导演示模型	浙智造	定制	24 套	85	2040	
68	演示用几何形体和图 形模型	浙智造	定制	2 套	189	378	
69	简单视图模型	浙智造	定制	1 套	18	18	
70	多边形连接条	浙智造	定制	2 套	27	54	
71	旋转体模型	浙智造	定制	1 个	58.5	58.5	
72	圆柱圆锥体积比	浙智造	定制	1 个	13	13	
73	演示用数字卡片	浙智造	定制	2 套	13	26	



74	图形卡片	浙智造	定制	1 套	108	108	
75	演示用计数图片	浙智造	定制	2 套	82.5	165	
76	磁吸式图片	浙智造	定制	1 套	87	87	
77	“搭配”演示材料	浙智造	定制	1 套	70	70	
78	钢制黑板	浙智造	定制	2 块	67.5	135	
79	白板笔	浙智造	定制	10 支	2	20	
80	磁性塑料	浙智造	定制	1m	65	65	
81	计算器	浙智造	定制	12 个	13.5	162	
82	带钩铁块	浙智造	定制	12 个	32	384	
83	摩擦计装置	浙智造	定制	12 套	52.5	630	
84	音频发生器	浙智造	定制	12 个	360	4320	
85	打孔器	浙智造	定制	1 套	41	41	
86	打气筒	浙智造	定制	2 个	12	24	
87	抽气盘	浙智造	定制	1 套	58	58	
88	仪器车	浙智造	定制	2 台	520	1040	
89	前墙造型	浙智造	定制	36 平方	220	7920	
90	后墙造型	浙智造	定制	37 平方	240	8880	
91	仪器柜	浙智造	定制	2 个	2100	4200	
92	矮柜	浙智造	定制	5 组	1840	9200	
93	文化布置	浙智造	定制	1 项	5000	5000	
94	2. 科学教室（物质）						
95	教室讲台	浙智造	定制	1 张	3050	3050	
96	六边形桌	浙智造	定制	8 张	3660	29280	
97	低背椅	浙智造	定制	48 张	346	16608	
98	电磁之奥	智慧园	定制	1 套	4811	4811	
99	运动之律	智慧园	定制	1 套	5902	5902	
100	天籁之声	智慧园	定制	1 套	4210	4210	
101	光影之绚	智慧园	定制	1 套	4730	4730	
102	数学之趣	智慧园	定制	1 套	4420	4420	
103	能源科学	智慧园	定制	1 套	4200	4200	
104	电磁之奥	智慧园	定制	1 套	3870	3870	
105	材料科学	智慧园	定制	1 套	2780	2780	
106	前墙造型	浙智造	定制	36 平方	150	5400	
107	后墙造型	浙智造	定制	37 平方	220	8140	
108	矮柜	浙智造	定制	5 组	1840	9200	
109	仪器车	浙智造	定制	2 台	520	1040	
110	仪器柜	浙智造	定制	2 个	2100	4200	
111	文化布置	浙智造	定制	1 项	5000	5000	
112	3. 科学教室（海洋科						



	学)						
113	教室讲台	浙智造	定制	1 张	4200	4200	
114	学生桌	浙智造	定制	12 张	2952	35424	
115	科学凳	浙智造	定制	48 张	150	7200	
116	后墙造型	浙智造	定制	37 平方	260	9620	
117	仪器车	浙智造	定制	2 台	520	1040	
118	矮柜	浙智造	定制	5 组	1840	9200	
119	仪器柜	浙智造	定制	2 个	2100	4200	
120	文化布置	浙智造	定制	1 项	5000	5000	
121	4. 科学教室 (航天航空)						
122	教室讲台	浙智造	定制	1 张	4200	4200	
123	学生桌	浙智造	定制	12 张	2952	35424	
124	科学凳	浙智造	定制	48 张	150	7200	
125	后墙造型	浙智造	定制	37 平方	280	10360	
126	仪器车	浙智造	定制	2 台	520	1040	
127	矮柜	浙智造	定制	5 组	1840	9200	
128	仪器柜	浙智造	定制	2 个	2100	4200	
129	文化布置	浙智造	定制	1 项	5000	5000	
130	5. 心理教室						
131	教师办公桌	阳光心健	定制	1 位	2000	2000	
132	办公椅	志达教育	定制	1 张	1000	1000	
133	箱庭设备	阳光心健	定制	1 个	18500	18500	
134	心理挂图	阳光心健	定制	4 副	200	800	
135	三人沙发	志达教育	定制	1 张	6800	6800	
136	茶几	志达教育	定制	1 张	4800	4800	
137	软包	志达教育	定制	1 间	30000	30000	
138	宣泄套装	阳光心健	定制	1 套	5500	5500	
139	鞋柜	志达教育	定制	1 套	4500	4500	
140	定制造型吊顶	志达教育	定制	1 套	25000	25000	
141	地垫	志达教育	定制	1 套	4968	4968	
142	6. 资源教室						
143	办公桌椅	志达教育	定制	1 套	2000	2000	
144	学生椅	志达教育	定制	4 张	400	1600	
145	学生桌	志达教育	定制	1 张	980	980	
146	数字游戏板玩具	阳光心健	定制	1 套	1300	1300	
147	交流互动训练板	阳光心健	定制	1 套	950	950	
148	感知综合训练组件	阳光心健	定制	1 套	4000	4000	
149	认知学习板	阳光心健	定制	1 张	400	400	
150	感知训练器	阳光心健	定制	1 套	150	150	
151	88 轨道	阳光心健	定制	1 套	120	120	



152	上下转盘	阳光心健	定制	1 套	150	150	
153	过河石	阳光心健	定制	1 套	950	950	
154	万象组合套装	阳光心健	定制	1 套	2700	2700	
155	滑板	阳光心健	定制	1 个	320	320	
156	跳袋	阳光心健	定制	1 个	280	280	
157	阳光隧道组合	阳光心健	定制	1 件	1400	1400	
158	独脚凳	阳光心健	定制	1 个	360	360	
159	光面大笼球	阳光心健	定制	1 个	400	400	
160	触觉球	阳光心健	定制	1 个	500	500	
161	团队协作板/4 人	阳光心健	定制	1 套	572	572	
162	儿童书籍	阳光心健	定制	20 本	60	1200	
163	地垫	志达教育	定制	1 套	6500	6500	
164	定制造型吊顶	志达教育	定制	1 套	15000	15000	
165	软包	志达教育	定制	1 间	25000	25000	
166	7. 少先队教室						
167	会议桌	志达教育	定制	1 张	4500	4500	
168	椅子	志达教育	定制	18 张	800	14400	
169	展示柜	志达教育	定制	1 套	8800	8800	
170	资料柜	志达教育	定制	3 组	1500	4500	
171	队旗	志达教育	定制	1 组	1200	1200	
172	广告物料上墙	志达教育	定制	1 套	35000	35000	
173	8. 美术教室一						
174	教师演示讲台	天木	定制	1 张	6200	6200	
175	书法桌	天木	定制	23 张	3400	78200	
176	书法凳	天木	定制	46 把	400	18400	
177	定制水槽柜	天木	定制	1 套	15759	15759	
178	作品展示架	天木	定制	4 套	2400	9600	
179	定制造型卷轴	杰占	定制	1 套	3000	3000	
180	博古架	天木	定制	2 套	3000	6000	
181	书法挂画	杰占	定制	4 副	600	2400	
182	定制造型字	杰占	定制	1 套	5200	5200	
183	9. 美术教室二						
184	移动讲台（样品）	天木	定制	1 张	3500	3500	
185	漫画桌	天木	定制	6 张	2200	13200	
186	漫画凳	天木	定制	46 把	280	12880	
187	定制水槽柜	天木	定制	1 套	15800	15800	
188	定制漫画主题架	杰占	定制	1 套	23800	23800	
189	洞洞板	杰占	定制	1 套	7500	7500	
190	漫画框	杰占	定制	10 副	880	8800	
191	多功能储物柜	天木	定制	1 套	15800	15800	
192	磁吸白板	杰占	定制	1 套	3500	3500	
193	毛毡	杰占	定制	1 套	5500	5500	
194	10. 美术教室三						



195	教师演示讲台	天木	定制	1 张	6200	6200	
196	国画桌	天木	定制	23 张	3400	78200	
197	国画凳	天木	定制	46 把	400	18400	
198	挂画	杰占	定制	6 副	1200	7200	
199	后墙毛毡	杰占	定制	1 套	6500	6500	
200	定制储物柜	天木	定制	2 套	8200	16400	
201	定制展示柜	天木	定制	1 套	13500	13500	
202	定制水槽柜	天木	定制	1 套	15800	15800	
203	定制山水画	杰占	定制	1 套	12800	12800	
204	11. 美术教室四						
205	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
206	版画桌	天木	定制	8 张	5800	46400	
207	版画凳	天木	定制	46 把	280	12880	
208	定制水槽柜	天木	定制	1 套	15800	15800	
209	定制造型柜	天木	定制	1 套	18000	18000	
210	作品展示柜	天木	定制	1 套	13500	13500	
211	洞洞板	杰占	定制	1 套	7500	7500	
212	后墙毛毡	杰占	定制	1 套	6500	6500	
213	翻转知识墙	杰占	定制	1 套	16800	16800	
214	定制版画造型架	杰占	定制	1 套	12800	12800	
215	12. 音乐教室一						
216	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
217	教学钢琴	拉奥特	HC-121T	1 台	19500	19500	
218	音乐凳	十德	定制	46 张	360	16560	
219	定制乐器展示架	杰占	定制	2 套	18000	36000	
220	古典乐器作品柜	天木	定制	1 套	12200	12200	
221	挂画	杰占	定制	8 副	1200	9600	
222	13. 音乐教室二						
223	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
224	教学钢琴	拉奥特	HC-121T	1 台	19500	19500	
225	音乐凳	十德	定制	46 张	360	16560	
226	合唱展示知识挂画	杰占	定制	1 套	15600	15600	
227	音符毛毡	杰占	定制	1 套	8200	8200	
228	合唱台阶	杰占	定制	1 套	15581	15581	
229	14. 音乐教室三						
230	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
231	教学钢琴	拉奥特	HC-121T	1 台	19500	19500	
232	音乐凳	十德	定制	46 张	360	16560	
233	戏曲挂画	杰占	定制	1 套	9300	9300	
234	戏曲储物柜	天木	定制	1 套	12000	12000	
235	戏曲台阶	杰占	定制	1 套	14000	14000	
236	戏曲主题展示架	杰占	定制	1 套	35300	35300	
237	15. 音乐教室四						



238	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
239	教学钢琴	拉奥特	HC-121T	1 台	19500	19500	
240	音乐凳	十德	定制	46 张	360	16560	
241	西洋乐器储物柜	天木	定制	1 套	13000	13000	
242	西洋乐器主题展示架	杰占	定制	1 套	33800	33800	
243	16. 音乐教室五						
244	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
245	教学钢琴	拉奥特	HC-121T	1 台	19500	19500	
246	音乐凳	十德	定制	46 张	360	16560	
247	主题展示架	杰占	定制	1 套	32800	32800	
248	17. 舞蹈教室						
249	移动舞蹈杆	杰占	定制	2 套	6500	13000	
250	舞蹈主题展示架	杰占	定制	1 套	17800	17800	
251	18. 劳动教室一						
252	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
253	陶艺桌	天木	定制	6 张	8300	49800	
254	陶艺凳	天木	定制	46 把	280	12880	
255	陶艺作品展示柜	天木	定制	1 套	16660	16660	
256	陶艺主体展示架	杰占	定制	1 套	28300	28300	
257	19. 劳动教室二						
258	移动讲台	天木	定制	1 张	3500	3500	
259	木工桌	天木	定制	12 张	4500	54000	
260	木工凳	天木	定制	46 把	280	12880	
261	洞洞板	杰占	定制	1 套	7500	7500	
262	作品展示柜	天木	定制	1 套	13500	13500	
263	定制柜	天木	定制	2 套	12000	24000	
264	木工主题展示架	杰占	定制	1 套	23800	23800	
265	20. 劳动教室三						
266	教师演示台	天木	定制	1 张	9600	9600	
267	食育桌	天木	定制	6 张	7000	42000	
268	食育凳	天木	定制	46 把	280	12880	
269	作品展示板	杰占	定制	1 套	8400	8400	
270	定制水槽柜	天木	定制	1 套	15600	15600	
投标报价（小写）				¥2036600 元			
投标报价（大写）				人民币贰佰零叁万陆仟陆佰元整			

